Piaui-PI, para abrigar as Promotorias de Justiça na cidade de

Valenga do Piaui-PI, conforme especifica a Justificativa de

Dispensa de Licitação, fls. 96/98, e o Programa de

Necessidades de fls. 10, que passam a integrar o presente

Termo.

Cláusula Quarta - Do valor

4.1 - 0 valor mensal do aluguel é de R$ 1.100,00

(um mil e cem reais), procedente para as parcelas mensais até

31/12/2016, do Orçamento do Ministério Público do Estado do

Piaui para o corrente exercício, nos termos da correspondente

lei orçamentária anual. Enquanto as parcelas remanescentes

serão custeadas A conta de dotações a serem alocadas no

[...]

Cláusula Quinta - Da Dotação Orçamentária

5.1 - A despesa correra A conta da seguinte Dotação

Orçamentária:

I - Unidade Orçamentária: 25101

II - Programa de Trabalho: 82

III - Natureza da Despesa: 3.3.90.36

IV - Fonte de Recursos: 00

5.2 0 empenho é de R$ 8.066,67 (oito mil,

sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos), conforme

Nota de Empenho n° 00663/2016, emitida em 24 de maio de 2016,

na modalidade global.

Cláusula Sexta - Do Pagamento

6.1 - 0 pagamento do valor mensal do aluguel sera

feito até o décimo dia do mês subsequente ao vencido, mediante

[...]

e) Vigência: o presente instrumento terá vigência de 12 (doze) meses, com inicio na data da assinatura e eficácia a contar da data de sua
correspondente publicaçáo no Diário de Justiça do Estado do Piaui.
f)Valor: 0 valor do contrato epos o aditamento é de R$ 77.651,52 (setenta e sete mil, seiscentos e cinquenta e um reais e cinquenta e dois
centavos), para o período de 12 (doze) meses, devendo a importância de R$ 51.767,68 (cinquenta e um mil, setecentos e sessenta e sete reais e
sessenta e oito centavos) correráa conta de dotações orçamentarias consignadas no orçamento corrente - Lei Orçamentaria Anual de 2016, e as
demais parcelas aos exercícios futuros.
g) Cobertura orçamentária: Unidade Orçamentária 25101. Fonte de Recursos:

[...]

d) ProcessoAdministrativo:n°. 9141/2016.
e) ProcessoLicitatório: SRP - Ata n°07/2016, Pregão Eletrônico n°01/2016.
f) Vigência: 12(doze) meses, contados a partir de sua assinatura, podendo ser prorrogado até 60 (sessenta) meses;
g)Valor: 0 valor da contratação é de R$ 99.840,00 (noventa e nove mil oitocentos e quarenta reais);
h) Cobertura orçamentária: Unidade Orçamentaria 25101: Fonte de Recursos: 00; Natureza da Despesa: 3.3.90.39; Empenho: 650/2016;
I) Signatários: pela contratada: TOP AR CONDICIONADO LTDA representada pela Sra. Suzana Rodrigues Prado Lima CPF sob o n°

[...]

5428/2016;
e) Vigência: o presente instrumento terá vigência de 12 (doze) meses, com inicio na data da assinatura e eficácia a contar da data de sua
correspondente publicação no Diário de Justiça do Estado do Piaui.
f)Valor: 0 valor do contrato é R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos roais) para o período de 12 (doze) meses, devendo a importância de R$
8.066,67 (oito mil, sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos , correr a conta de dotações orçamentárias consignadas no orçamento
corrente - Lei Orçamentária Anual de 2016, e as demais parcelas aos exercícios futuros.
g) Cobertura orçamentária: Unidade Orçamentaria 25101: Fonte de Pecursos:

[...]

e) Vigência: o presente instrumento terá vigência de 12 (doze) meses, com inicio na data da assinatura e eficácia a contar da data de sua
correspondente publicação no Diário de Justiça do Estado do Piaui.
f)Valor: 0 valor do contrato após o aditamento é de R$ 10.462,32 (dez mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e trinta e dois centavos), para o
período de 12 (doze) meses, devendo a importância de R$ 6.806,13 (seis mil, oitocentos e seis reais e treze centavos), correr a conta de
dotações orçamentárias consignadas no orçamento corrente - Lei Orçamentária Anual de 2016, e as demais parcelas aos exercícios futuros.
g) Cobertura orçamentária: Unidade Orçamentária 25101; Fonte de Recursos: